
 

1 
 

 بإنهاء مهام سفير غير مقيم للدولة لدى جمهورية الكونغو الديمقراطية 2023مرسوم اتحادي لسنة 

 

 2023( لسنة 22مرسوم اتحادي رقم )

 جمهورية الكونغو الديمقراطيةلدولة لدى غير مقيم لبإنهاء مهام سفير 

 رئيس دولة الإمارات العربية المتحدة،                                       نحن محمد بن زايد آل نهيان          

 بعد الاطلاع على الدستور، -

 وتعديلاته، بشأن نظام السلك الدبلوماس ي والقنصلي، 2019( لسنة  1القانون الاتحادي رقم )وعلى   -

 في شأن تنظيم وزارة الخارجية والتعاون الدولي،  2022( لسنة  8وعلى المرسوم بقانون اتحادي رقم ) -

ضوووووووووواء السوووووووووولك  في شووووووووووأن لابحة الرواتا واليدلالأ ا  ووووووووووا ية  ع 1999( لسوووووووووونة  69وعلى المرسوووووووووووم الاتحادي رقم ) -

 الدبلوماس ي والقنصلي، وتعديلاته،

 موا قة مجلس الوزراء،الخارجية والتعاون الدولي، و   يروز وبناءً على ما عر ه   -

 رسمنا بما هو آت:

 

 المادة الأولى

نهى مهووووام
ُ
لوووودى  غير مقيم لسوووووووووووووفير  ك  -  هزاع محموووود  لاص نراووووووووووووووووان القح ووووان   سوووووووووووووعووووادة    ت جمهوريووووة الكونغو لوووودولووووة 

 .الديمقراطية

 

 المادة الثانية 

 .تنفيذ هذا المرسوم من تاريخ ادوره، ويُنشر في الجريدة الرسمية وزير الخارجية والتعاون الدوليعلى 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بددددددددددددددددددددددددددددددددن زايددددددددددددددددددددددددددددددددد آل نهيددددددددددددددددددددددددددددددددان  محمددددددددددددددددددددددددددددددددد

 رئددددددددديس دولدددددددددة الإمدددددددددارات العربيدددددددددة المتحددددددددددة
 

 

_____________________ ___________ 

 :أبوظبي  –صدر عنا في قصر الرئاسة  

 هد1444   / رجب   /   10 : بتددددددددداريدددخ

افق  م2023   / فبراير    /   1 :  المو


